ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO - 005/2020 - CARONA

TERMO DE ADESÃO Nº 005/2020

Adesão (carona) a Ata de Registro de Preços N° 004/2020, oriunda do
Pregão 004/2020 do Município de Serra de São Bento/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA: Prefeitura Municipal de Serra
de São Bento/RN.

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE/CARONA: Município de Caiçara do
Norte/RN

EMPRESA:  RN HOSPITALAR ATACADISTA LTDA -  CNPJ  N°
27.320.140/0001-01

DO  OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  DA  FARMÁCIA  BÁSICA,
VISANDO  ATENDER  AS  DEMANDAS  DAS  UNIDADES  DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO;

DA JUSTIFICATIVA: Para atender as necessidades de aquisição de
medicamentos da  Farmácia  Básica para  o  município de  Caiçara  do
Norte/RN;

DO VALOR TOTAL DA ATA: O valor registrado é de R$ 575.064,00
(quinhentos e setenta e cinco mil e sessenta e quatro reais)

TIPO  DA  ADESÃO:  Trata-se  de  uma  adesão  total  a  ARP;  R$
575.064,00  (quinhentos  e  setenta  e  cinco  mil  e  sessenta  e  quatro
reais);

DA  AUTORIZAÇÃO:  Autorizo  a  presente  ADESÃO  A  ATA  DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  resultado  do  Pregão  N°  004/2020
(Município de Serra de São Bento/RN)

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 09/03/2020 a
09/03/2021;

VIGÊNCIA  DA  ADESÃO:  02/06/2019  a  09/03/2021;  tendo  esse
período para realizar a aquisição dos produtos aderidos.

Publique-se!

Município de Caiçara do Norte/RN, 02 de Junho de 2020.

AMARILDO ELIAS DE MORAIS FILHO
Prefeito

Publicado por:
Anderson Bruno T. Damasceno

Código Identificador:6CB1B6D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/06/2020. Edição 2285
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6CB1B6D7/03A...

1 of 1 03/06/2020 12:30